
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 846663

Neuvedeno
za nemovitost
cena u makléře v RK,
výrazná sleva. V případě
více zájemců může RK
využít pro výběr kupujícího
formu aukce.

Prodej rodinného domu, 220 m²,
Podbořany-Buškovice
44101, Podbořany

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 220 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej patrového rodinného domu s pozemkem o celkové výměře 4028 m2 v obci
Buškovice. Na dům navazuje hospodářské stavení, na protější straně pozemku je stodola, stáje a další hospodářské
budovy, v dolní části pozemku je garáž, celý pozemek je oplocen, vjezd a parkování na pozemku. Dům je vhodný k
rekonstrukci dle vlastních představ, zavedena elektřina 220 V, veřejný vodovod i vlastní studna, septik. Nemovitost je
vhodná k bydlení, chovu koní nebo je možné hospodářské budovy zrušit a pozemek rozdělit na parcely k bydlení.
Podrobné info u makléře, prohlídka možná kdykoli. Výhodná investice.

Vyřizuje
Sychrová Ivana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


